CÂMARA DE VEREADORES

BOITUVA
Rua Vereador Olímpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br
www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

CÂMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

EXTRATO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.

DISPENSA DE LICITAÇÃO 2/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 384/2023. Levo ao

conhecimento dos interessados que a Autoridade desta Câmara, após a INABILITAÇÃO

do primeiro colocado (HUDSON MORENO ZULIANI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA) por envio intempestivo da documentação solicitada, convocou o segundo

classificado para análise de documentação. A segunda sociedade de advogados

classificada apresentou os documentos de forma tempestiva e cumpriu os requisitos

exigidos no Aviso de Contratação. Portanto, a empresa ROMERO ALMEIDA SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA está HABILITADA e o Senhor Presidente da Câmara

Municipal de Boituva HOMOLOGA E ADJUDICA o objeto desta Dispensa de Licitação

em face desta Sociedade, inscrita no CNPJ nº 27.093.861/0001-18. Câmara Municipal

de Boituva, 24 de novembro de 2023. Anderson Davi Nogueira Martins - Presidente da

Câmara Municipal de Boituva.